
KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 269/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  19. 8. 2022 

 

Vážený pane, 

dne 10. 8. 2022 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem na 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí anonymizovaného rozsudku 

v trestní věci, v níž měli být obžalováni Vám neznámí muži, ze zvlášť závažného zločinu nedovolené výroby a jiného 

nakládání s omamnými a psychotropními látkami a s jedy, neboť vyráběli metamfetamin, který poté distribuovali 

pomocí sanitního vozu, jakož i o anonymizované rozhodnutí odvolacího soudu, pokud bylo podáno v této věci 

odvolání. Pro bližší informace jste odkázal na článek ze zpravodajského serveru. 

Případně jste žádal i rozhodnutí odvolacího soudu. 

Povinný subjekt se pokusil podle informací uvedených v textu žádosti i v příslušném článku 

lustrovat svou elektronickou databázi, přičemž se rovněž dotazoval na výskyt případu soudců 

zabývajících se prvostupňovou trestní agendou. Kombinací uvedených způsobů vyhledávání se 

povinnému subjektu podařilo zjistit, že Vaší žádosti by se měla týkat věc vedená zdejším soudem 

pod sp. zn. 6T 52/2017. 

Zdejší soud ve věci rozhodoval svým rozsudkem ze dne 27. 10. 2017, č. j. 6T 52/2017-1509. Tento 

rozsudek Vám povinný subjekt v jeho anonymizované podobě zasílá přílohou k tomuto přípisu. 

Povinný subjekt dále uvádí, že zaslané rozhodnutí se stalo předmětem přezkumu Vrchního soudu 

v Praze v rámci řízení jím vedeného pod sp. zn. 11 To 2/2018. Vrchní soud ve věci rozhodl svým 

rozsudkem ze dne 26. 2. 2018, k již uvedené sp. zn. 11 To 2/2018. Programové vybavení zdejšího 

soudu bohužel neumožňuje anonymizovat jiná než vlastní rozhodnutí. S žádostí o anonymizované 

znění odvolacího rozsudku se proto obraťte přímo na Vrchní soud v Praze, který Vám může 

anonymizované rozhodnutí poskytnout. 

S pozdravem 
 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 
Za správnost vyhotovení : 
Semanská Iva 
 


